
　1日目　15日目　　日目　　日目　　日目　　日目　　週目　　週目

Rp　１ アロキシ 50ml 15分 iv ●

デキサメタゾン 6.6mg

プロイメンド 150mg

Rp 2 オキサリプラチン 100㎎/㎡ 120分 iv ●

5％ブドウ糖液 500ml

デキサート 3.3mg

Rp　3 5％ブドウ糖液 50ml 15分 iv ●

Rp　4 エスワンタイホウ 体表面積 朝夕食後 po ● ●

1.25m²未満：80mg day1夕からday15朝

1.25～1.5m²未満：100mg

1.5m²以上：120mg

総投与時間

診療科

レジメン名称

治療内容

投与順 薬剤

SOX 胃Ca

消化器外科 管理番号

対象疾患・ステージ・適応外の有無
等

時間 投与方法

治癒切除不能な進行・再発胃癌

投与量
投与スケジュール

本治療の位置づけ

上記の1st lineの治療としてS-1＋CDDPの他に標準治療の選択肢となりうる（日本胃癌学会推奨度2）

3週間

150分

1サイクル期間


